
Jaraczewo: Przebudowa chodnika wraz z zabudow ą istniej ącego rowu w m.

Rusko

Numer ogłoszenia: 299236 - 2014; data zamieszczenia: 09 .09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 173983 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa chodnika wraz z zabudową istniejącego rowu

w m. Rusko.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przebudowa chodnika wraz z zabudowa

rowu pod projektowanym chodnikiem w miejscowości Rusko w zakresie: Roboty drogowe 1. Rozebranie

krawęŜników betonowych - 54,70 m 2. Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej - 62,20 m2 3.

Rozebranie obrzeŜy - 204,00 m 4. Rozebranie chodników z płyt bet. 35X35cm - 235,10 m2 5. Rozebranie murów

wolnostojących - 2,60 m3 6. Transport gruzu na odl. 5Km - 46,30 tony 7. Roboty ziemne z transportem urobku na

odl. 5Km - 53,90 m3 8. Mechaniczne plantowanie terenu - 107,70 m2 9. Wykonanie podbudowy z gruntu

stabilizowanego cementem gr. 15 cm - 107,70 m2 10. Wykonanie rowków pod krawęŜnik i ławy krawęŜnikowe o

wym. 40x30cm - 207,20 m 11. Wykonanie ławy betonowej z oporem pod krawęŜnik - 12,40 m3 12. UłoŜenie

krawęŜników betonowych wystających 15x30cm - 174,20 m 13. UłoŜenie krawęŜników betonowych

najazdowych15x22cm- 33,00 m 14. Wykonanie rowków pod obrzeŜa i ławy 30x30cm - 365,80 m 15. UłoŜenie

obrzeŜy betonowych 30x8cm - 365,80 m 16. Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm, szarej na

podsypce cementowo-piaskowej gr 5cm - 378,00 m2 17. Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 6

cm, na podsypcecementowo-piaskowej gr 5cm materiał z rozbiorki - 7,50 m2 18. Wykonanie podbudowy z kruszywa

łamanego gr. 15cm - 107,70 m2 19. Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm, czerwona na

podsypce cementowo-piaskowej gr 5cm - 107,70 m2 20. Humusowanie skarp z obsianiem gr. humusu 5cm - 500,40

m2 Odwodnienie 21. Roboty ziemne z transportem urobku na odl. 5Km - 210,20 m3 22. PodłoŜa pod kanały rurowe

gr. 10cm - 96,30 m2 23. Przykanaliki z rur PVC średnicy 160mm - 16,00 m 24. Kolektor z rur PP średnicy 400mm -

118,50 m 25. Studzienki ściekowe PVC średnicy 400mm - 4,00 szt 26. Studnie rewizyjne PVC średnicy 400mm -

4,00 szt 27. Studnie rewizyjne betonowe średnicy 1000mm - 1,00 szt 28. Zasypanie wykopów liniowych materiałem z

ukopu z transportem materiału na odl. 5km - 181,30 m3 29. Umocnienie pionowych ścian wykopu - 388,30 m2 30.

Ciecie nawierzchni z mas min-asf. na gł. 5 cm - 187,00 m 31. Rozebranie nawierzchni z mieszanek min-bit. gr. 3 cm -

40,40 m2 32. Transport gruzu na odl. 5 km - 6,10 tony 33. Wykonanie rowków pod ściek - 107,00 m 34. Wykonanie

ławy betonowej pod ściek - 2,10 m3 35. Wykonanie ścieku z dwóch rzedów kostki brukowej betonowej gr. 8cm na

podsypce cement.-piaskowej gr. 5cm - 21,40 m2 36. Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych - 1,00

szt 37. Regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych - 1,00 szt 38. Ścianka czołowa prefabrykowana

przepustu rurowego średnicy 400 mm - 1,00 ścianka 39. Podbudowa z kruszywa łamanego w-wa dolna gr 15cm-

odtworzenie nawierzchni - 5,00 m2 40. Podbudowa z kruszywa łamanego w-wa górna gr 8 cm- odtworzenie

file:///C:/DOCUME~1/radca/USTAWI~1/Temp/299236-2014.html

1 z 2 2014-09-09 14:54



nawierzchni - 5,00 m2 41. Remont cząstkowy naw. bitumicznej- odtworzenie nawierzchni - 0,80 tony Organizacja

ruchu 42. Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem - 18,00 m 43. Bariera energochłonna SP-06/4 -

12,00 m Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, przedmiarem,

opisami technicznymi..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.22-1, 45.23.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Spółka Akcyjna, ul. Poznańska 71a, 63-200 Jarocin,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 215395,12 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  173760,40

Oferta z najni Ŝszą ceną: 173760,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 173760,40

Waluta:  PLN.

file:///C:/DOCUME~1/radca/USTAWI~1/Temp/299236-2014.html

2 z 2 2014-09-09 14:54


